
11/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.0 (24+) 1 13:38Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 601700 QUAGLIOZZI GIULIA1 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/02/92

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE2 CAPITOLINA SCHERMA25/11/00

 636813 NOTO ELOISA3 COMINI PADOVA29/04/00

 602785 RAUNISI CECILIA4 SCHERMA MODICA27/06/91

 661904 RUSSO FRANCESCA5 GIULIO VERNE SCHERMA08/07/92

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA6 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/03/86

 712378 FRANCHI CATERINA7 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas - 10/02/24 - 11/02/24 11/02/2024 13:40Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile Cat.0 (24+)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.0 (24+) 13:39Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 601700 QUAGLIOZZI GIULIA VICS Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  1

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE RMCAP Qualificata 0,83  14  28  14 2 2  1

 636813 NOTO ELOISA PDCOM Qualificata 0,67  3  26  23 3 3  1

 602785 RAUNISI CECILIA RGMOD Qualificata 0,50  4  22  18 4 4  1

 661904 RUSSO FRANCESCA RMVER Qualificata 0,33 -8  19  27 5 5  1

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AQC99 Qualificata 0,17 -9  16  25 6 6  1

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,00 -22  8  30 7 7  1
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11/02/2024

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale MasFioretto femminile 13:39Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 2 0 V 4 1 4  0,170 -9  16AQC99

 2 RAUNISI CECILIA 602785 V 1 V V 3 3  0,500  4  22RGMOD

 3 QUAGLIOZZI GIULIA 601700 V V V V V V  1,000  18  30VICS

 4 FRANCHI CATERINA 712378 0 1 2 3 0 2  0,000 -22  8REKOA

 5 RUSSO FRANCESCA 661904 V 0 4 V 1 4  0,330 -8  19RMVER

 6 SCARASCIA MUGNOZZAAGNESE 630368 V V 3 V V V  0,830  14  28RMCAP

 7 NOTO ELOISA 636813 V V 2 V V 4  0,670  3  26PDCOM
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11/02/2024Cat.0 (24+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

13:39Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 101 AQC99SI

RUSSO FRANCESCA 08/07/92  661904 162 RMVERSI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 293 REKOASI

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92  601700 464 VICSSI

NOTO ELOISA 29/04/00  636813 9.9995 PDCOMSI

RAUNISI CECILIA 27/06/91  602785 9.9996 RGMODSI

SCARASCIA MUGNOZ AGNESE 25/11/00  630368 9.9997 RMCAPSI
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11/02/2024Cat.0 (24+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

13:38Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  10AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

NOTO ELOISA 29/04/00 636813  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

FRANCHI CATERINA 05/08/85 712378  29REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

RAUNISI CECILIA 27/06/91 602785  9.999RGMOD-SCHERMA MODICA SI

SCARASCIA MUG AGNESE 25/11/00 630368  9.999RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

RUSSO FRANCESCA 08/07/92 661904  16RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92 601700  46VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI
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